LANCIDIMARCIA
Lanciinvernalicat. * i e Gi

Organizzazione: Atletica Virtus Castenedolo - Brescia

Marcia 3000m A/J/P[s Uomini

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 feb 17:24)

Finale - Marcia 3000m Ass M

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA’
11240 REBOSIO Alessandro 2006 UM MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO
2121 BOZZETTI Giona 2007 AM CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Campo di Atletica “G. Gabric”

Prestazione
13:00.84
14:24.65

10 feb 2024 - 17:.00

Punti Soc.
945
mn



LANCIDIMARCIA

Lanciinvernalicat. +

Organizzazione: Atletica Virtus Castenedolo - Brescia

Marcia 3000m Cadette

RISULTATI - Classifica Ufficiale (10 feb 16:37)

Finale - Marcia 3000m CF

Clas. Pett.
1312
2 324
3321
4 308
5 331
6 304
7 333
8 307
9 315

Atleta

CARISSIMI Caterina
RONDELLI Sofia
PILLITTERI Giulia
BALINI Marta

TESTA Laura

ANISHCHENKO Sofiia

VOCCIA Raffaella
ARCHETTI Carlotta
CUNI BERZI Serena

Anno
2010
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009

Cat.
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF
CF

SOCIETA'

BG004 U.S. SCANZOROSCIATE

MIO77 CUS PRO PATRIA MILANO

CRO41 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI
BG004 U.S. SCANZOROSCIATE

BG004 U.S. SCANZOROSCIATE

BG248 ATL. ESTRADA

BG248 ATL. ESTRADA

TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB.

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Campo di Atletica “G. Gabric”

Prestazione
14:34.63
15:10.89
16:10.65
16:56.28
17:19.07
17:43.86
18:57.83
19:48.57
21:09.53

10 feb 2024 - 16:10

Punti Soc.
1074

990

863

779

739

695

572

492

373



